ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е27.03.2023 9-пг________________________ №________Об уточнении перечня избирательных участков,участков референдума и их границ, образованныхна территории Медвенского района Курскойобласти

В соответствии с подпунктами «б» и «д» пункта 2.1 статьи 19Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантияхизбирательных прав и права на участие в референдуме граждан РоссийскойФедерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссиейМедвенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:1.Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума иих границ, образованных постановлением Главы Медвенского района от26.06.2019 №13-пг «Об образовании избирательных участков, участковреферендума, для голосования и подсчета голосов избирателей, участниковреферендума при проведении выборов и референдумов на территорииМедвенского района», утвердив его в новой редакции (прилагается).2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Медвенскиеновости» и разместить на официальном сайте Администрации Медвенскогорайона.3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации района Шевченко Н.В.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНПостановлением ГлавыМедвенского районаот 27.03.2023 №9-пг
Переченьизбирательных участков, участков референдума и их границна территории Медвенского района Курской области

номеризбирательногоучастка

место расположения участковойизбирательной комиссии номер телефона Населенные пункты (улицы, переулки),входящие в территорию избирательногоучастка
поселок Медвенка604 307030, Курская область,поселок Медвенка, улицаПромышленная, дом 56,административное здание АО«Медвенское дорожно-эксплуатационноепредприятие»

8 (47146) 4-14-56 Улицы: Березовая, Колхозная,Комсомольская, Певнева,Промышленная, Радужная,Совхозная, Солнечная, 2-яПромышленная, Ивана Кожедуба,Зеленая;
Переулки: Кооперативный,Промышленный, Школьный

605 307030, Курская область,поселок Медвенка, улицаСоветская, дом 30, помещениеМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

8 (47146) 4-12-74 Улицы: Гагарина, Карла Маркса,Константина Воробьева, Ленина,Марата, Молодежная, МаксимаГорького, Полевая, Парковая,Почтовая, Пролетарская, Садовая,Чепцова, 1-е Мая, 2-я Полевая,Кирова, Советская;
Переулки: Ватутина, Кутузова,Ленина, Нахимова, Суворова,Энгельса, Газовый, Заводской

Амосовский сельсовет606 307055, Курская область,Медвенский район, деревняАмосовка, дом 56, помещениеАмосовского сельского Домакультуры - филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-72-41 село Петропавловка;деревни: Амосовка, ПерваяАндреевка, Вторая Андреевка,Большая Владимировка, Васильевка,Малая Владимировка, Цуриково,Шатовка;хутора: Березовый, ВторыеПетропавловские Выселки, Лучня,Осиновый, Рождественка, Садовый,Стрелица, поселок СпартакВысокский сельсовет607 307043, Курская область,Медвенский район, селоВысокое, дом 13 А, помещениеКоммунарского сельскогоДома культуры - филиалаМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

8 (47146) 4-84-22 села: Высокое, Ленинская Искра;деревни: Звягинцево, Кондратьевка;хутора: Свиридов, Спокоевка

608 307040, Курская область,Медвенский район, деревняСпасское, дом 35, помещениеСпасского сельского Домакультуры – филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-81-18 деревни: Спасское, Константиновка,Первая Переверзевка, ВтораяПереверзевка, Андриановка;хутора: Воробжа, КондратьевскиеВыселки, Спасские Выселки

Вышнереутчанский сельсовет609 307048, Курская область,Медвенский район, селоВерхний Реутец, улицаЛебединовка, д.2, помещениеВышнеретчанского сельскогоДома культуры – филиалаМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

8 (47146) 4-56-16 село Верхний Реутец;хутора: Гуляево, Горки,Егорьевский, Замаленький, Ивановка,Карташовка, Заегорьевский, Птина,Степь, поселок Реутчанский

610 307044, Курская область,Медвенский район, поселокЛюбач, дом 27, помещениеЛюбачанского сельского Домакультуры – филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-63-31 поселок Любач;села Ванино, Гахово;деревни: Кореневка, Мерцаловка,Рязанцевка, Гольевка, Широкое;хутора: Кофановка, Курасы,Покровский, Пустое, Средний,Звягинцево, Поляна, Степь
611 307046, Курская область,Медвенский район, село 1-йЛиповец, дом 107, помещениеЛюбачанской сельскойбиблиотеки-филиала МКУК«Межпоселенческаябиблиотека Медвенскогорайона имени писателяК.Д.Воробьева»

Мобильная связь село 1-й Липовец, Степьдеревня 2-й Липовецхутора: Красный Май, Рожновка,Степь - Хмелевое

Гостомлянский сельсовет612 307041, Курская область,Медвенский район, село 1-яГостомля, д.45, помещениеГостомлянского сельскогоДома культуры – филиалаМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

8 (47146) 4-61-49 село 1-я Гостомля;деревни: 2-я Гостомля, ПервыеПлесы, Самсоново, Свидное;хутор: Степь

613 307042, Курская область,Медвенский район, селоТарасово, дом 41,помещение Тарасовскогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-76-45 села: Белый Колодезь, Тарасово,Глебово;деревни: Александровка,Благодатное, Ивановка, Липник,2-е Плесы;хутора: Домро, Красновка, Песочное

Китаевский сельсовет614 307051 Курская область,Медвенский район, деревняДенисовка, дом 46 А,помещение Лубянскогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-21-96 деревни: Денисовка, Лубянка,Шумовка, Первое Никольское,Второе Никольское;хутор: Любимовка

615 307051, Курская область,Медвенский район, селоЛюбицкое, дом 86 А,помещение Любицкогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-45-23 село Любицкое;деревня Новоселедебный;хутор Полный

616 307052, Курская область,Медвенский район, деревня2-я Китаевка, дом 3 А,помещение Китаевскогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-47-37 село 1-я Китаевка;деревня 2-я Китаевка;хутора: Барыбин, ВерхняяКамышевка, Егоров, Зеленая Степь,Моздок, Нижняя Камышевка,Разбегайловка

617 307050, Курская область,Медвенский район, деревняГубановка, дом 6 Б,помещение Рождественскогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

Мобильная связь деревни: Губановка, Зыбовка,Кувшиновка, Масловка, Романовка;хутора: Красное, поселок Райхутор

Нижнереутчанский сельсовет618 307047, Курская область,Медвенский район, селоНижний Реутец, дом 79,помещениеНижнереутчанскогосельского Дома культуры –филиала МКУК «Центрнародного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-75-68 село Нижний Реутец;хутора: Александровка, Ближний,Большая Радина, Ильичевский,Организация

619 307030, Курская область,поселок Медвенка, улицаСоветская, дом 30, помещениеМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

Мобильная связь хутора: Танеевка, Красная Новь,Красная Поляна, Косилово,Петровка, Садовый, СоломыковскиеДворы, Монастырский

Паникинский сельсовет620 307054, Курская область,Медвенский район, селоПаники, помещениеПаникинского сельского Домакультуры – филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-66-66 села: Паники, Драчевка;хутор Красный Кут

Панинский сельсовет621 307032, Курская область,Медвенский район, село 2-еПанино, дом 85, помещениеПанинского сельского Домакультуры – филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-41-16 села: Первое Панино, ВтороеПанино, Тарусовка;хутора: Чаплыгин Лог, поселокПанинский

622 307035, Курская область,Медвенский район, хуторВысоконские Дворы, улицаЦентральная, дом 6,помещениеВысоконодворского сельскогоДома культуры – филиалаМКУК «Центр народноготворчества Медвенскогорайона»

8 (47146) 4-50-02 деревня Николаевка;хутора: Высоконские Дворы,Орешное, Черниченские Дворы

Чермошнянский сельсовет623 307053, Курская область,Медвенский район, селоВышний Дубовец, дом 105,помещениеВышнедубовецкого филиалаМОКУ «2-я Рождественскаясредняя общеобразовательнаяшкола имени С.З. и Г.З.Пискуновых»

8 (47146) 4-44-36 село Вышний Дубовец;деревни: Кленовое, Леоновка;хутора: Верхний Дунаец, Заикин,Трубацкое

624 307050, Курская область,Медвенский район, деревняНижний Дубовец, дом 80,помещение Знаменскойсельской библиотеки-филиалаМКУК «Межпоселенческаябиблиотека Медвенскогорайона имени писателяК.Д.Воробьева»

8 (47146) 4-87-58 село Знаменка;деревня Нижний Дубовец;хутора: Андреевка, НоваяАксеновка, Вторая Рождественка,поселок Знаменский

625 307034, Курская область,Медвенский район, селоЧермошное, дом 14,помещение Чермошнянскогоклуба досуга - филиала МКУК«Центр народного творчестваМедвенского района»

8 (47146) 4-53-34 села: Чермошное, Рождественскоедеревня Буды;хутора:Мокрый, Осиновый